
UCHWAŁA NR XXXIII/187/2017
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty uzdrowiskowej w miejscowości Solec-Zdrój

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art.17 ust.1a i art. 19 pkt 1 lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U z 2016 r. poz. 716; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1923 oraz 
z 2017 r. poz. 1282)  Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/164/2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 4 maja 2017 r. w sprawie opłaty 
uzdrowiskowej w miejscowości Solec-Zdrój wprowadza się następujące zmiany:

1. w załączniku do uchwały – Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej dodaje się pozycje 41 i  
42 w brzmieniu:

„41. Obiekt Agroturystyczny „Zacisze” – Mirosława Gadawska            28-131 Solec-Zdrój

42. Pokoje Gościnne „Anastazja”         -  Małgorzata Ambrożkiewicz   28-131 Solec-Zdrój”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Patrzałek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 2521


		2017-08-28T10:27:05+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




